
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/237/2021 
RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu przyznawania dofinansowania na usuwanie, transport i utylizację odpadów 

zawierajacych azbest z terenu Gminy Płońsk ze środków pozyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie 
gminnym” (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXV/238/2017 Rady Gminy Płońsk 
z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Płońsk na lata 2017 -2032” Rada Gminy Płońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie przyznawania dofinansowania na usuwanie, transport i utylizację odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Płońsk ze środków pozyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIV/104/2019 Rady 
Gminy Płońsk z dnia 28 listopada 2019 roku w § 4 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  „2. Pozostałe 
koszty pokrywa Gmina Płońsk stosując odpowiednio przepisy Regulaminu udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska, związanych z usuwaniem i unieszkodliwieniem 
wyrobów zawierających azbest” z terenu nieruchomości położonych w granicach Gminy Płońsk przyjętym 
Uchwałą Nr IX/71/2019 Rady Gminy Płońsk z dnia 26 czerwca 2019 zmienionej Uchwałą Nr XIV/105/2019 
Rady Gminy Płońsk z dnia 28 listopada 2019 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2021 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 
 
 

Włodzimierz Kędzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 4946


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-06-01T10:35:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




